FUNDACAO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE 

SOROCABA. 

CONTRATADA: ETAA – ESCRITORIO TECNICO DE ASSESSORIA ATUARIAL S/S LTDA. 

INICIO CONTRATO: 11.01.2017 

PERIODO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais). 

SOROCABA, 12 DE JANEIRO DE 2017. 

FRANCISCO MIGUEL GROSSO JUNIOR 

DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 

FUNSERV